Bayernpokal

in: lllertissen am: Samstag, 26. November 2022

Siegerliste: Landesfinale

Wettkampfklasse: WK 11 Ti 18 +
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BAYERISCHER TURNVERBAND

—

GERATTURMNEN

1. Platz : TV Blankenbach Punkte :
Name / Jahrgang Sprung Stufenba  Balken Boden
Milena Sobot 2004 17,800 17,150 17,500 16,250
Vanessa Grinewald 1995 18,000 17,350 16,750 16,250
Anna Zang 1999 17,550 * 16,250 * 16,200 16,300
Isabella Breider 2004 17,750 16,700 16,100 * 15,700 *
Summe: 53,650 51,200 50,450 48,800
2. Platz : TS Jahn Minchen Punkte :
Name / Jahrgang Sprung Stufenba Balken  Boden
Luisa Klein 2001 17,300 17,650 17,700 17,250
Sophia Frei 2006 17,200 17,400 17,000 16,500
Valentina Castriciano 1998 17,350 16,550 15,300 15,000
Mona Frei 1995 17,150 * 16,450 * 13,650 * 14,500 *
Summe: 51,850 51,600 50,000 48,750
3. Platz : TV Emmering 1898 Punkte :
Name / Jahrgang Sprung Stufenba Balken  Boden
Sophia Reichimayr 2001 17,100 16,850 17,500 17,150
Simone Hanke 2000 15,700 * 17,500 16,700 15,650
Vanessa Frey 2002 16,500 16,200 * 15,350 16,650
Julia Reingruber 2000 16,650 17,150 15,300 * 14,750 *
Summe: 50,250 51,500 49,550 49,450
4. Platz : TS Herzogenaurach 1861 Punkte :
Name / Jahrgang Sprung Stufenba Balken  Boden
Melina Winkelmann 2003 16,150 15,450 16,200 17,050
Emilie Endlich 2005 16,650 15,150 16,250 15,300
Miriam Mdller 1996 14,800 15,800 15,200 16,550
Caroline Winkler 2003 15,600 ° 0,000 °© 15,450 °
Summe: 47,600 46,400 47,650 48,900
5. Platz : TSV Hof 1861 Punkte :
Name / Jahrgang Sprung Stufenba  Balken Boden
Denise Fechter 2000 15,800 16,400 13,000 * 17,700
Mia Berndt 2004 15,250 * 15,400 15,650 16,500
Isabella Miller 2002 16,200 14,750 14,000 16,400
Lena Schadlich 2002 16,500 14,650 * 14,600 15,400 *
Summe: 48,500 46,550 44,250 50,600
6. Platz : TSV Jetzendorf Punkte :
Name / Jahrgang Sprung Stufenba Balken  Boden
Carla Winsche 2000 15,800 14,400 16,950 15,950 *
Katharina Froschmeier 2003 15,150 * 15,950 15,300 16,500
Fiona Kolbeck 2003 16,000 14,900 14,500 16,200
Anna Pfundl 2006 16,150 13,550 * 13,950 * 16,650
Summe: 47,950 45,250 46,750 49,350

204,000
Summe Platz
68,700 2
68,350 4
66,300 6
66,250 7

202,200
Summe Platz
69,900 1
68,100 5
64,200 12
61,750 24

200,750
Summe Platz
68,600 3
65,550 8
64,700 10
63,850 14

190,550
Summe Platz
64,850 9
63,350 15
62,350 22
31,050 a7

189,900
Summe  Platz
62,900 17
62,800 19
61,350 29
61,150 30

189,300
Summe Platz
63,100 16
62,900 17
61,600 26
60,300 32
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7. Platz : TG Tirschenreuth Punkte : 189,000

Name / Jahrgang Sprung Stufenba  Balken Boden Summe Platz
Lea Tretter 2002 16,750 15,700 16,200 15,550 64,200 12
Alisha Hoefler 2004 16,150 16,000 14,750 15,850 62,750 20
Alina Hinrichsmeyer 2004 14,250 16,250 16,200 15,350 62,050 23
Anna Schramm 2002 14,200 * 14,300 * 13,550 * 14,050 * 56,100 43

Summe: 47,150 47,950 47,150 46,750

8. Platz : TSV Harburg Punkte : 188,800

Name / Jahrgang Sprung Stufenba Balken  Boden Summe Platz
Selina Christ 2001 15,850 16,250 17,050 15,450 64,600 11
Sandra Macho 2003 15,900 14,650 14,500 * 16,350 61,400 28
Antonia Schneider 2004 13,800 * 15,900 15,000 15,100 * 59,800 35
Valentina Gropper 2004 15,250 13,000 * 14,600 16,550 59,400 37

Summe: 47,000 46,800 46,650 48,350

9. Platz : TSV Rottendorf Punkte : 186,350

Name / Jahrgang Sprung Stufenba Balken  Boden Summe Platz
Julia Hilpert 2004 16,550 16,450 15,000 14,400 * 62,400 21
Anna Sattler 2004 16,250 15,500 14,650 15,050 61,450 27
Aurelia Durschang 2007 14,450 * 15,200 13,450 * 16,650 59,750 36
Teresa Fern 2005 15,400 13,400 * 14,450 15,200 58,450 39

Summe: 48,200 47,150 44,100 46,900

10. Platz : SC Vohringen Punkte : 181,300

Name / Jahrgang Sprung Stufenba  Balken Boden Summe Platz
Angelina Weidinger 2004 15,200 14,800 * 14,800 16,000 60,800 31
Theresa Bertele 1997 14,550 15,200 14,800 15,400 59,950 34
Jana Blum 1996 14,100 * 14,900 14,600 14,950 * 58,550 38
Vanessa Saboynik 2004 14,750 15,200 12,100 * 15,900 57,950 40

Summe: 44,500 45,300 44,200 47,300

11. Platz : Turnverein Ochsenfurt Punkte : 174,350

Name / Jahrgang Sprung Stufenba  Balken Boden Summe Platz
Rebecca Heizenréther 2004 13,900 15,950 15,400 16,450 61,700 25
Carina Baumann 2004 14,300 12,900 * 14,000 15,000 56,200 42
Magdalena Gebhardt 2005 14,200 13,000 13,700 14,650 55,550 44
Tabea Bermich 2006 13,600 * 13,800 11,550 * 13,300 * 52,250 46

Summe: 42,400 42,750 43,100 46,100

12. Platz : TSV Siegsdorf 1909 Punkte : 170,550

Name / Jahrgang Sprung Stufenba  Balken Boden Summe Platz
Marina Helget 2001 14,900 15,450 14,750 14,950 60,050 33
Kate Laudel 2000 13,500 13,050 15,150 15,150 56,850 41
Anna Kastner 2004 13,800 13,550 12,200 14,100 53,650 45

Summe: 42,200 42,050 42,100 44,200



Wettkampfklasse:

1. Platz : TV Obing 1909

Name / Jahrgang

Eva-Maria Niedermeier

Marie Baumgartner

Lara Schmid

Anna Radlbrunner

Stefanie Schneiderbauer
57

2. Platz : TS Jahn Minchen

Name / Jahrgang

Michelle Stamer
Charlotte Paulus
Lena Regauer

Veronica Bosco
Elisabeth Scheu

2008
2007
2006
2006
2008

Summe:

2006
2006
2008
2008
2007

Summe:

3. Platz : USC Miinchen

Name / Jahrgang

Victoria Drews
Ilvy Grauberger
Emma Neustifter
Felicia Deutscher
Elena Passarelli

2007
2008
2010
2007
2007

Summe:

4. Platz : MTV Stadeln

Name / Jahrgang

Anna Kotulla

Xenia Strobel-Matseika
Hanna Casper

Helen Casper
Vanessa Berro

2006
2006
2005
2007
2005

Summe:

5. Platz : SG Strietwald

Name / Jahrgang

Lia Bartelt
Theresa Roth
Emilia Bausback
Maike Kullmann
Lotta Barth

2007
2007
2008
2005
2008

Summe:

WK 12 Jutil4-17

Sprung Stufenba Balken  Boden

17,650 18,400 15,800 17,300
17,650 17,800 16,400 14,600 *
16,900 17,350 14,650 16,800
17,200 17,300 * 14,650 15,750
17,800 14,200 * 15,050

69,400 71,350 61,500 64,900

Sprung Stufenba Balken  Boden

17,200 17,300 15,900 14,350
17,060 17,300 14,600 15,600
16,250 17,100 14,950 14,500
16,700 17,100 13,550 * 15,050
16,100 * 16,500 * 15,400 14,300 *

67,200 68,800 60,850 59,500

Sprung Stufenba  Balken Boden

16,700 17,700 16,250 15,300
17,150 17,300 14,600 15,600
15,650 15,750 15,550 14,800
16,450 13,950 13,650 * 13,100
14,900 * 13,600 * 14,900 12,200 *

65,950 64,700 61,300 58,800

Sprung Stufenba Balken  Boden

17,350 16,000 14,700 15,600
17,250 14,950 * 15,750 14,800
17,800 15,400 14,750 14,400
16,650 15,800 14,500 * 13,300
13,800 * 15,250 15,100 12,100 *

69,050 62,450 60,300 58,10

Sprung Stufenba  Balken Boden

17,050 14,500 * 16,050 16,150
16,550 16,200 12,950 15,650
16,500 * 17,650 12,750 12,700
17,200 15,400 12,450 * 13,600
17,400 16,000 9,800 12,650 *

68,200 65,250 54,200 58,100

6. Platz : TG Wirzburg-Heidingsfeld

Name / Jahrgang

Clara Geltinger
Klara Hansel
Savanna Strahl
Josephine Melanson
Anna Fiederling

2008
2008
2009
2009
2007

Sprung Stufenba  Balken Boden

16,650 15,500 15,500 13,900
16,950 15,500 14,050 13,600
15,200 15,050 13,700 * 15,800
15,550 14,150 * 15,500 13,950
15,200 14,200 13,500 *
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Punkte : 267,150

Summe

69,150
66,450
65,700
64,900

Punkte : 256,350

Summe

64,750
64,550
62,800
62,400
62,300

Punkte : 250,750

Summe

65,950
64,650
61,750
57,150
55,600

Punkte : 249,900

Summe

63,650
62,750
62,350
60,250
56,250

Punkte : 245,750

Summe

63,750
61,350
59,600
58,650
55,850

Punkte : 242,100

Summe

61,550
60,100
59,750
59,150
42,900

Platz

O OIN -

Platz
12

17
24
45

47,050



7. Platz

Name / Jahrgang

Summe:

. SV Steinwiesen

64,350 61,250

Sprung Stufenba

Lina Wernard 2005 17,550 15,500
Mara Neder 2007 16,800 15,350
Leni Sesselmann 2007 13,450 * 14,050
Julia Beierkuhnlein 2010 14,350 13,850 *
Tina Eckert 2009 16,650 16,200
Summe: 65,350 61,100
8. Platz : TSV 1863 Trostberg
Name / Jahrgang Sprung Stufenba
Ronja Wimberger 2005 17,250 17,300
Laura Leonhardt 2009 15,550 15,450
Magdalena Ehgartner 2009 16,000 14,850 *
Sabine Joos 2008 12,850 * 15,650
Marie Westner 2008 13,150 15,150
Summe: 61,950 63,550

9. Platz

Name / Jahrgang

Amelie Roy
Franka Béhme
Lea Echtner
Marlene Winkler
Lena Toltz

2007
2010
2008
2007
2008

Summe:

: TS Herzogenaurach 1861

Sprung Stufenba

16,150 15,500
15,600 14,800
14,250 * 16,250
16,900 15,200
15,650 11,600 *
64,300 61,750

10. Platz : TSV 1863 Schlisselfeld

Name / Jahrgang

Sofie Rau

Janika Maier
Paula Oberndorfer
Julia Nikolei

Lilly Wichmann

2007
2008
2008
2008
2008

Summe:

Sprung Stufenba

16,700 16,300
14,750 14,150
16,600 12,450 *
16,250 14,150
14,650 * 14,400
64,300 59,000

11. Platz : TSV 1863 Krumbach

Name / Jahrgang

Leni Mayer

Felizitas Hegenbart
Pia Glogger

Pia Haif3
Lavina-Maria Morhard

2006
2009
2007
2007
2007

Summe:

12. Platz : SC Vdéhringen

Name / Jahrgang

Iseline Lauber
Johanna Harder
Anna Langer
Simona Hilitzer
Kaja Aslanidis

2007
2006
2006
2009
2008

Summe:

Sprung Stufenba

16,550 16,000
13,200 * 15,600
15,650 15,300
14,100 14,850
13,750 12,500 *
60,050 61,750

Sprung Stufenba

14,650 16,350
14,250 16,450
14,300 15,550
12,900 14,800 *
16,400
56,100 64,750

59,250

Balken

15,950
12,250 *
14,050
13,850
8,500

56,100

Balken

14,850
14,750
15,050
14,600
12,900 *

59,250

Balken

15,400
15,300
11,900
12,400
10,900 *

55,000

Balken

14,150
14,150
14,300
12,400
0,000 *

55,000

Balken

13,800
14,900
9,750
12,150 *
12,200

53,050

Balken

15,000
12,350
12,400
11,850 *
12,350

52,100

57,250

Punkte :

Boden

16,800
13,300 *
14,500
13,550
14,200

59,050

Punkte :

Boden

14,300
14,400
13,750
14,100
12,100 *

56,550

Punkte :

Boden

15,650
14,150
15,000
12,900 *
14,150

58,950

Punkte :

Boden

13,800
14,950
14,650
14,850

58,250

Punkte :

Boden

14,900
14,150 *
15,400
14,800
15,500

60,600

Punkte :

Boden

13,500 *
15,900
14,100
13,800
13,700

57,500

—
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241,600
Summe Platz
65,800 4
57,700 38
56,050 47
55,600 50
55,550 52

241,300
Summe Platz
63,700 11
60,150 25
59,650 29
57,200 42
53,300 55

240,000
Summe  Platz
62,700 15
59,850 27
57,400 40
57,400 40
52,300 56

236,550
Summe Platz
60,950 23
58,000 35
58,000 35
57,650 39
29,050 60

235,450
Summe Platz
61,250 22
57,850 37
56,100 46
55,900 48
53,950 53

230,450
Summe  Platz
59,500 31
58,950 33
56,350 44
53,350 54
42,450 59



Wettkampfklasse:

1. Platz : TV Obing 1909

Name / Jahrgang

Anna Lamprecht
Maria Heimann
Julia Meilinger
Lilli Asanger
Romy Lamprecht

2. Platz : TS Jahn Minchen

Name / Jahrgang

Mia-Sophie Meier
Veronika Caspary
Rosa-Maria Siemoneit
Marlene Borrmann
Lynn Wallmueller

2010
2010
2010
2010
2012

Summe:

2009
2009
2009
2010
2009

Summe:

WK 13 Jutil2-13

Sprung Stufenba

16,550
16,550
16,700
16,400
15,950 *

66,200

17,200
16,400
16,300 *
16,500
16,600

66,700

Sprung Stufenba

17,450
16,800
17,250
16,600
15,800 *

68,100

3. Platz : TSV 1862 lllertissen

Name / Jahrgang

Milena Hanschke
Cecilie Diebolder
Klara Wenger

Luisa Schweinstetter
Julia Emmerz

2010
2010
2010
2009
2011

Summe:

16,050
14,050 *
14,650
14,500
14,100

59,300

Sprung Stufenba

17,250
13,750 *
14,900
13,900
14,950

61,000

4. Platz : TV Planegg-Krailling

Name / Jahrgang

Vroni Hotop
Larissa Fohrmann
Franziska Herdt
Nadja Barwig
Sophia Schanze

2011
2009
2011
2010
2010

Summe:

5.Platz : SG Strietwald

Name / Jahrgang

Celine Varona Ruiz
Marie Breitenbach
Rebecca Roth
Annika Geisselbrecht
Lucia Trotzke

6. Platz : TSV Lohr

Name / Jahrgang

Luzia Renn
Maleen Karl
Mia Bier
Julia Maier
Frieda Renn

2009
2010
2009
2009
2010

Summe:

2010
2009
2012
2010
2011

15,050
15,400
14,700
14,400 *
15,550

60,700

Sprung Stufenba

16,350
14,600
14,900
13,100 *
15,200

61,050

16,450
15,550
16,050
15,000
12,000 *

63,050

Sprung Stufenba

15,650
13,900
14,250
14,650
0,000 *

58,450

16,600
15,700
15,350
12,300 *
14,000

61,650

Sprung Stufenba

16,300
15,950
14,300
12,950
12,500 *

16,200
15,700
14,400
12,550 *
14,050

Balken

16,650
17,000
17,100
17,450
15,500 *

68,200

Balken

16,000
16,650
15,800
14,950
14,500 *

63,400

Balken

15,850
15,350
14,150 *
15,050
17,050

63,300

Balken

13,950 *
15,800
15,100
14,900
14,900

60,700

Balken

16,150
15,150
13,600 *
15,250
14,400

60,950

Balken

15,900
16,150
15,500
13,650
13,000 *

Boden

17,050
16,700
15,500
15,100 *
15,850

65,100

Boden

16,600
16,800
15,500
14,350 *
15,000

63,900

Boden

17,250
15,550
15,600
15,800

64,200

Boden

16,100
16,000
15,750
16,150
15,450 *

64,000

Boden

17,350
15,600
15,750
15,150 *
15,600

64,300

Boden

16,500
16,350
15,800
14,750
13,600 *

BT

dk
aF

BAYERISCHER TURNVERBAND

GERATTURMNEN

—

Punkte : 266,200

Summe

67,450
66,650
65,600
65,450
63,900

Punkte : 254,700

Summe

66,100
64,300
63,200
60,400
59,400

Punkte : 249,200

Summe

65,400
60,050
59,350
59,150
47,550

Punkte : 248,800

Summe

62,850
61,950
61,800
59,150
57,550

Punkte : 245,350

Summe

65,750
60,350
58,950
57,350
44,000

Punkte : 244,450

Summe

64,900
64,150
60,000
53,900
53,150

Platz

P OoOOINEF

Platz

14

28

Platz
15

17
18

37



Summe:

59,500

7.Platz : TS Herzogenaurach 1861

Name / Jahrgang

Leni Schilling
Annalena Hassler
Luisa Kluy

Emma Neumann
Clara Neumann

2012
2010
2011
2009
2009

Summe:

60,350

Sprung Stufenba

14,300
16,300
16,050
12,450
0,000 *

59,100

8. Platz : SpVgg Gundremmingen

Name / Jahrgang

Anna Wiedemann
Julia Fischer
Antonia Hel3
Selma Kubina
Carina Maget

2009
2009
2009
2012
2009

Summe:

15,050
13,500 *
14,050
15,500
15,400

60,000

Sprung Stufenba

15,300
14,900
12,850
12,850
12,500 *

55,900

9. Platz : TUS Feuchtwangen

Name / Jahrgang

Thea Wirth
Jana Rotarmel
Greta Winter
Ella Schweizer
Lena Feldbusch

2009
2010
2011
2010
2011

Summe:

14,700
16,000
13,700
13,100
12,900 *

57,500

Sprung Stufenba

15,400
14,000
12,500
12,450 *
12,750

54,650

10. Platz : TV Coburg Ketschendorf

Name / Jahrgang

Heidi Lengdobler
Franziska Herr
Julia Kestel
Alexia Kohlickova
Hanna Braungart

2010
2012
2009
2011
2012

Summe:

14,300
14,500
14,200
13,350
12,850 *

56,350

Sprung Stufenba

14,200
12,900
14,100
15,050
0,000 *

56,250

11. Platz : MTV 1881 Ingolstadt

Name / Jahrgang

Katharina Maier
Liana Gashi
Celina Nerf
Alissia Krenz
Sara Bulgen

2012
2010
2009
2011
2012

Summe:

12. Platz : TSV Hof 1861

Name / Jahrgang

Hermine Lanzer
Saskia Muller

Marisa Gasparetto
Emma Cziep
Lotta-Marie Buchmann

2012
2010
2009
2012
2012

16,250
13,800
14,000
13,350 *
14,250

58,300

Sprung Stufenba

15,200
14,250
13,300
12,000
11,300 *

54,750

16,550
14,800
15,100
14,400
14,050 *

60,850

Sprung Stufenba

14,300
12,250
11,850
10,700
0,000 *

14,000
12,950
12,950 *
13,400
14,850

61,200

Balken

15,750
15,450
14,400
12,400 *
12,900

58,500

Balken

16,200
13,700 *
14,150
14,150
14,050

58,550

Balken

15,350
12,850 *
14,850
15,200
14,350

59,750

Balken

16,100
14,000
13,350
12,150 *
14,350

57,800

Balken

14,050
14,800
13,600 *
14,400
15,200

58,450

Balken

14,900
14,800
13,500
13,000
12,450 *

63,400

Boden

15,650
15,200 *
15,900
15,450
15,900

62,900

Boden

17,300
16,500
15,400
14,750
14,350 *

63,950

Boden

14,400 *
16,750
16,200
15,650
15,850

64,450

Boden

16,800
15,800
13,700 *
14,500
15,300

62,400

Boden

16,350
15,250
14,350
14,000
13,650 *

59,950

Boden

15,450
14,550
14,300
14,050
13,900 *
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Punkte : 240,500

Summe

60,750
60,450
60,400
55,800
44,200

Punkte : 235,900

Summe

63,500
61,100
56,100
54,850
53,800

Punkte : 235,200

Summe

59,450
58,100
57,750
56,650
55,800

Punkte : 234,750

Summe

63,350
56,500
55,150
55,050
43,900

Punkte : 234,000

Summe

62,150
59,100
56,350
54,800
54,200

Punkte : 218,850

Summe

58,650
54,550
52,600
51,150
41,200

Platz

Platz
34

49
54

60
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Summe: 49,100 55,200 56,200 58,350



